3

ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 13 июля 2012 г. № 52  «О перечне должностей муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 13 июля 2012 г. № 52                       «О перечне должностей муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.                            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Дербентского сельского поселения Тимашевского района, изложив приложение к постановлению в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 1 апреля 2014 г.                № 28 «О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 13 июля 2012 г. № 52 «О перечне должностей муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Заместителю главы Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В. осуществить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Ведущему специалисту администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Дербентская библиотека» по адресу: хут. Танцура Крамаренко,                         ул. Советская, д. 6; МБУК «Библиотека хут. Мирный» по адресу:                          хут. Мирный, ул. Космонавтов, д. 16; МБУК «Дербентская ЦКС» по адресу:                         хут. Танцура Крамаренко, ул. Кульбакина, д. 8 и администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей к тексту настоящего постановления по адресу: хут. Танцура Крамаренко, ул. Советская, д. 4.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

      С.С. Колесников

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дербентского сельского поселения

Тимашевского района от ____________ № ____

«О внесении изменений в постановление администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 13 июля 2012 г. № 52

 «О перечне должностей муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона

от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

           О.В. Марцун

Проект согласован:

Ведущий специалист администрации

Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

              Т.Л. Дукова
Приложение
к постановлению администрации

Дербентского сельского поселения Тимашевского района

от________________ №______

«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дербентского сельского поселения Тимашевского района

от 13.07.2012  № 52
(в редакции постановления администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
от _____________ № _____)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»
1. Главная должность муниципальной службы.
2. Ведущая должность муниципальной службы.

3. Старшая должность муниципальной службы.

4. Младшая должность муниципальной службы.».
Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района

    С.С. Колесников